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Svenska kyrkan och Lomma 
församling är en del av den 
världsvida kyrkan. Du som är 
medlem har i höst möjlighet 
att rösta på de personer som 
under de kommande fyra 
åren ska representera dig som 
medlem i kyrkomötet, stifts-
fullmäktige och kyrkofull-

mäktige. Missa inte chansen. 

Kyrkofullmäktige i Lomma 
församling kommer sedan att 
välja ett kyrkoråd. Kyrkorådet 
är församlingens styrelse med 
ansvar för att resurser finns 
till att genomföra församling-
ens grundläggande uppgift 
vilken är att fira gudstjänst, 
bedriva undervisning samt 
att utöva diakoni och mission. 
Kyrkoherden är församlingens 
ledare som har uppdraget att 
leda all verksamhet och som 
biskopens lokala representant 

tillse att allt sker i god ordning 
enligt kyrkans tro, tradi-
tion och lära. Som hjälp och 
styrdokument finns Försam-
lingsinstruktionen utfärdad 
av biskop och domkapitel 
och godkänd av kyrkorådets 
ordförande, kyrkoherden och 
kyrkofullmäktige.

Lomma församling vill, heter 
det i församlingsinstruktio-
nen, vara en gudstjänstfiran-
de, bedjande och lovsjung-
ande församling. Lomma 
församling vill inbjuda alla att 
tillhöra trons folk. Diakonins 
förhållningssätt ska prägla 
hela församlingen och dess 
verksamhet. Mötet mellan 
församlingens medarbetare 
och allmänheten ska genom-
syras av delaktighet, respekt 
och solidaritet.

Vårt övergripande mål är 

att vara en församling där alla 
åldrar kan växa i sin relation 
till Gud i Jesus Kristus och i sin 
relation till varandra. 

Lomma församling vill med 
ett centralt trosinnehåll möta 
människor i deras förvänt-
ningar och hjälpa varandra att 
”bottna i nåden” för att kunna 
”möta livets och världens ut-
maningar”. Vi försöker skapa 
en atmosfär som är tillåtande, 
frigörande och välkomnade, 
som skapar trygghet och 
där människor blir sedda och 
bekräftade så att vi kan växa 
och mogna till de människor 
som vi är skapade till att vara. 
Att mogna är en process 
som kräver att man känner 
sig trygg och delaktig. Vi vill 
försöka skapa delaktighet 
genom att vara öppna i det vi 
är och gör, vara tydliga i det 
vi är och gör samt att vara 
närvarande i det vi är och gör.

Att fira gudstjänst, som en 
gemenskap och ett möte 
mellan människor och Gud, 
är centralt i församlingens 
liturgiska profil. Målet är att 
stärka söndagens gudstjänst 
och söndagen som kyrkans 
dag.

Målet med undervisning är 
att inspirera människor till ett 
förhållningssätt som innebär 

ett livslångt lärande genom 
att i ord och handling un-
dervisa om kristen tro med 
utgångspunkt i Bibeln och 
kyrkans tradition.

Målet med diakonin i Lomma 
är att skapa förståelse och 
acceptans för solidaritet hos 
församlingsmedlemmar och 
att skapa förutsättningar för 
att församlingens medar-
betare ska ha möjlighet att 
professionellt möta utsatta 
människor. Nyckelord i det 
diakonala arbetet är tillhörig-
het, kärleksfull respekt, att bli 
sedd och lyssnad på samt att 
bli tagen på allvar.

Missionens mål är att med-
arbetare, förtroendevalda, 
ideella och lommabor ska 
våga samtala om tro samt 
att stärka det internationella 
arbetet.

Den 19 september är det 
kyrkoval. Missa inte chansen 
att vara med och påverka 
genom ditt val. Välkommen 
att fira gudstjänst med oss 
och välkommen till något av 
allt det som beskrivs i detta 
församlingsblad. Välkommen 
att ta kontakt med någon av 
oss som arbetar i församling-
en för samtal eller kanske vill 
du vara en idéel medarbetare.
Med önskan om Guds välsig-
nelse.

Jan-Olof Aggedal, kyrkoherde

Hela Församlingsinstruk- 

tionen finns att läsa på 
www.svenskakyrkan.se/
lomma
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Tro, hopp och kärlek
Lomma kyrka lördag 11 september
Kl. 11, 13 och 14.30. Insläpp börjar 30 minuter före respektive föreställning.

Församlingshemmet, Skolgatan 4, Lomma

Välkommen med eller utan 
handarbete. Här utbyter vi 
idéer och hämtar inspiration. 
Ingen föranmälan krävs. Fika 
finns till självkostnadspris.

Vi träffas onsdagar var tred-
je vecka kl: 13.30-16.00 
25 augusti, 15 september, 
6 oktober, 27 oktober,           
17 november, 8 december.

Stickcafé
Varje helgfri tisdag kl. 14

Välkommen till  
gemenskap, kaffe  
och andakt.  
 
Tisdagarna på Havsblick 
är ett samarbete mellan 
Strandkyrkan och Svenska 
kyrkan i Lomma.

Kyrkans träffpunkt på Havsblick

Middagsbön 12
Lunch samt kaffe och kaka 40 kr.
Vegetariska alternativ och glutenfritt finns alltid. 
Övrig specialkost meddelas två dagar i förväg.
Anmälan till Maude Bengtsson senast dagen före 
på tel. 0704-416608.

Torsdagsluncher i församlingshemmet kl. 11.30–13.30 

3 x en musikalisk föreställning med trapetsartisterna The Flying Family samt barnkören Amasing och ungdomskören Young 
voices under ledning av Petra Hessung. Lena Löwendahl Kjellström, präst.

Föreställningen är entrébelagd.
Biljetter a’ 30 kronor (samma pris för vuxen och barn) finns till försäljning på Lomma bibliotek fr. o. m. fredag 27 augusti. 

Vi följer FHMs restriktioner avseende antal åhörare. 
Biljettintäkterna går oavkortat till Svenska kyrkans biståndsorganisation Act Svenska kyrkan och dess kampanj Agera nu  
för klimaträttvisa.
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Här kan du rösta. Även om pandemin är på väg att ta slut vill vi uppmana alla 
röstberättigade att gärna välja att förtidsrösta för att undvika trängsel på val-
dagen.

Församlingshemmet, Skolgatan 4 Lomma
6/9 10-12
7/9 10-12 och 17-20
8/9 10-12
9/9 10-12
10/9 10-12
11/9 10-12
13/9 10-12
14/9 10-12 och 17-20
15/9 10-12
16/9 10-12
17/9 10-12
18/9 10-12

Förtidsröstning innebär att du röstar någon annanstans än i 
din vallokal. Förtidsröstningen startar den 6 september och 
pågår fram till och med valdagen. Du måste ha med dig ditt 
röstkort och din legitimation.

Förtidsröstning
På valdagen röstar du i den vallokal som står på ditt röstkort. 
Du får hem röstkortet i brevlådan några veckor före valet. 
Det är viktigt att du tar med dig din legitimation för att  
kunna bevisa att du är du.

Valdagen

Församlingshemmet, Skolgatan 4
19/9 8.30-10:30 och 13-20

Havsblick
19/9 8.30-10.30, 13-15.30 och 18-20

Byskolan vid Lomma kyrka
19/9 8.30-10.30 och 13-15

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att 
rösta i kyrkovalet påverkar du vad kyrkan
ska göra. I kyrkovalet görs val till tre olika nivåer:

Rösta i kyrkovalet

Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det pas-
torat där du bor. Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för 
den verksamhet som finns nära dig, till exempel vad försam-
lingen ska erbjuda för barn, unga och äldre och hur musiklivet 
ska se ut.

Val till kyrkofullmäktige, lokalt

Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är 
stiftets högsta beslutande organ. Stiftens främsta uppgift är 
att stödja församlingarna i deras verksamhet och förvaltning 
genom expertis inom flera områden. De kan till exempel bidra 
med kunskap i kyrkoantikvariska frågor, när en kyrka
i stiftet behöver renoveras.

Val till stiftsfullmäktige, regionalt

Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ 
med 251 ledamöter. Det beslutar om kyrkans gemensamma 
och övergripande frågor, allt från hur kyrkan ska arbeta med 
klimatfrågan till vilka psalmer som ska finnas i psalmboken.

Val till kyrkomötet, nationellt
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Kyrkofullmäktige i Lomma
I det lokala valet i Lomma församling finns två nomineringsgrupper att välja 
mellan:

i Lomma församling vill:
ha en miljöcertifierad, hållbar församling.
ha en synlig församling på torget, friluftsgudstjänst,
träffas på en fika eller lite mat.
Erbjuda skjuts till gudstjänst och kyrkogårdsbesök.

En viktig roll i samhället
• Social kontakt och möten mellan människor
• Ett extra stöd för individer och familjer när så behövs
• En positiv kraft i civilsamhället

1 	 Lisa Bäck		  67 år, Pensionär
2 	 Mats Falk		  64 år, Flygplatskontrollant
3 	 Anna-Greta Wandegren Heinegård  
				    81 år, Pensionär
4 	 Per Bengtsson 		  38 år, Oppositionsråd/ 
				               Sjuksköterska
5 	 Mona Dahlskog 	                74 år, Pensionär
6 	 Sven Åke Björkman 	 80 år, Pensionär
7 	 Annemarie Björkman 	 80 år, Pensionär
8 	 Nils Erik Andersson 	 86 år, Pensionär
9 	 Mari Brandt		  76 år, Pensionär
10 	 Sebastian Merlöv 	 48 år, Företagare
11 	 Ing-Britt Särvegård 	 83 år, Sömmerska

Arbetarepartiet -  
Socialdemokraterna Vår kyrka, som är partipolitiskt obunden nomineringsgrupp,  

strävar efter:
att erbjuda ett rikt gudstjänstliv
att föra traditionerna vidare, med nytänkande i livets alla skeden
att stödja diakonins viktiga arbete med att undvika utanförskap 
och ensamhet
att utveckla barn och ungdomsarbete genom stimulerande och 
varierande aktiviteter
att gynna konfirmandverksamheten så att populariteten och den 
höga kvalitén kan fortsätta
att ge stor plats för ett rikt och utbrett musik och kulturliv.
Vi vill även inom den ekonomiska ramen vårda och underhålla kyr-
kan och församlingens övriga fastigheter så att de bibehåller sitt 
kulturhistoriska värde.

1	 Lena Forsberg		  Egen företagare
2	 Anne-Sofie Polsten	 Jur. kand
3	 Christina Hansson	 Strateg
4	 Gunnel Sjöbeck	                Lärare
5	 Jeannette Schönknecht	 Marknadskonsult
6	 Peter Schön		  Förvaltningschef
7	 Thomas Nilsson	                Styrkeledare
8	 Boel Jonsson		  Diakon
9	 Ingvar Jonsson         	 Hortonom
10	 Britt Hjertqvist		  Leg. sjukgymnast
11	 Helena Denker		  Ekonom
12	 Alva Fischbeck		  Studerande
13	 Gun Kothe		  F.d.  ekonom
14	 Kerstin Hallberg		  F.d. handläggare på FK
15	 Ann-Katrin Nilsson	 Butiksmedarbetare
16	 Anders Rydström		 F.d. bankdirektör
17	 Ingemar Wallenborg	 F.d. ekonomichef

Församlingspartiet VÅR KYRKA  
i Lomma församling
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Barn och familj
Måndagar kl. 14 - 16
Torsdagar kl. 9.30 - 11.30
Terminsstart måndagen den 23 augusti

Vi leker, pysslar och fikar tillsammans. Det finns också tid att 
prata och dela erfarenheter kring att vara småbarnsförälder.  
Vi avslutar med en sångstund och andakt. 
Barn i sällskap med föräldrar och/eller mor- och farföräldrar är 
hjärtligt välkomna, liksom blivande föräldrar. Vi träffas i försam-
lingshemmet på Skolgatan 4. 
Max 12 vuxna plus barn per gång. Först till kvarn gäller.

Kyrkans Minsta

Tisdagar kl. 15.00-16.15 i Lomma  
församlingshem.
Terminsstart tisdagen den 7 september.

För barn i årskurs 1-3. Vi pratar, pysslar, leker, bakar, fikar och 
har roligt tillsammans. Vi avslutar med en andaktsstund. 
 
I direkt anslutning till Miniorerna finns möjlighet att sjunga i 
barnkören Sångfåglarna. Begränsat antal platser, anmälan till 
Sara Emilsson, sara.emilsson@svenskakyrkan.se,  
tel: 0704 - 41 66 07

Miniorer

Måndag 20 september kl. 16 - 18.30
Måndag 18 oktober kl. 16 - 18.30
Måndag 15 november kl. 16 - 18.30 

Välkommen till gemenskap för alla med skapande, lek, sång och 
andakt i Lomma församlingshem. Avslutningsvis serveras him-
melskt goda pannkakor. 
Begränsat antal platser. Kom i tid! Först till kvarn… 

Himmel och pannkaka

10 oktober kl. 11, Tacksägelsedagen, dopfest
28 november kl. 14, Barnens advent, bibelutdel-
ning för 3-åringar

Gudstjänster med små och stora  
i Lomma kyrka Måndag 1 november kl. 14 - 16

Vi skapar i olika material och fikar tillsammans i Lomma  
församlingshem. Begränsat antal platser. Anmälan till
sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 0704-41 66 07.

Höstlovskul för barn 6 - 12 år
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Höstlovskul för barn 6 - 12 år

Agera nu för klimaträttvisa!
Klimatfrågan är vår tids ödesfråga. 
Hela ekosystem riskerar att kollapsa 
och redan idag leder dess följder till 
konflikter och att människor tvingas 
på flykt från sina hem. De människor 
som bidrar minst till klimatföränd-
ringarna är de som drabbas mest. 
Därför vill Act Svenska kyrkan tala 
om klimatfrågan som en rättvise- 
fråga. 

Klimatförändringar har bidragit till 
att hungern ökar på flera håll i värl-
den, att människors försörjning ho-
tas, samt att människor från lands-
bygden tvingas söka sig till städer 
eller andra länder för att trygga sin 
försörjning. Stora delar av mänsklig-
heten har redan tvingats påbörja en 
intensiv klimatanpassning då kli-
matförändringarna breder ut sig och 
lämnar delar av jorden obeboelig.

Act Svenska kyrkan vill lyfta in 
det globala rättviseperspektivet i 
klimatdebatten. Tillsammans med 
människor över hela världen vill vi 
utmana och stödja världens besluts-
fattare att begränsa den globala 
uppvärmningen till max 2 grader, 
helst 1,5 grader, för att förhindra 
katastrofala effekter för planetens 
ekosystem och människors livsvillkor.

Vi lever alla under samma himmel 
och på samma jord men verkligheten 
ser olika ut. Vi måste ompröva vårt 
sätt att tänka kring livsstil, välfärd, 
hållbarhet och rättvisa. Genom att 
ta ansvar för en hållbar framtid inom 
planetens gränser, utifrån en glo-
bal, rättvis och jämlik fördelning av 
resurser kan vi uppnå klimaträttvisa. 
Klimatkrisen måste lösas både lokalt 
och globalt. Vi lever på samma jord 
och rättvisa kommer att gagna hela 
mänskligheten.

På klimattoppmötet COP26 som 
äger rum i Glasgow, Skottland i no-
vember 2021 kommer Act Svenska 
kyrkan lämna in namnlistor för att 
visa att det finns en bred opinion för 
en rättvis och jämställd klimatpolitik.

I en gemensam namninsamling 
lyfter vi fem krav till världens 
ledare:  
Världens regeringar måste omedel-
bart vidta de åtgärder som krävs, 
i form av lagstiftning, regelverk, 
handlingsplaner och finansiering, för 
att begränsa den globala uppvärm-
ningen till max 2 grader, helst 1,5 
grad.

Världens regeringar måste im-
plementera klimatlösningar som 

prioriterar jämställt deltagande av 
människor och skydd av ekosystem 
före ekonomiska vinstintressen.
Världens regeringar behöver agera 
nu för att uppnå noll-utsläpp senast 
år 2050. Länder med höga utsläpp 
bör gå före och säkerställa att ut-
släppen minskar omedelbart. Detta 
innebär utfasning av fossila bränslen, 
investering i förnyelsebar energi för 
alla, samt bevarande och återställan-
de av naturliga ekosystem. 

Världens regeringar bör verka för 
fossilneutrala naturbaserade kli-
matlösningar, särskilt lösningar som 
bidrar till stärkt motståndskraft hos 
samhällen, inklusive för ursprungs-
befolkningar i klimatnödläge. Lös-
ningarna bör bygga på insatser för 
ekosystemen som sker med lokalt 
jämställt inflytande. 

Klimatfinansiering måste öka, av-
sevärt och omedelbart, till fattiga 
klimatsårbara samhällen och länder 
som lever i frontlinjen av klimatnöd-
läget.

Skriv under namninsamlingen på 
svenskakyrkan.se/act/act4climate 
eller på listan som finns i Lomma 
kyrka och församlingshem senast 31 
oktober.



Konserter och musikgudstjänster
Lördag 25 september kl 11 i Lomma kyrka– Hur funkar en orgel? 
Tillsammans med Lomma församlings organist Thomas Wallin hjälps vi åt att bygga en liten orgel, och därefter blir det en halv-
timmeslång konsert på kyrkans stora Willis-orgel.  För barn från cirka 9 år samt ungdomar och vuxna. 

Söndag 10 oktober kl 16 Lomma kyrka – Tack! 
Musikgudstjänst med Lomma kyrkokör under ledning av Petra Hessung.

Måndag 4 oktober kl 19 Lomma församlingshem  
Mozarts kyrkosonater och Dvořák Bagateller
W A Mozart skrev ett 20-tal kyrkosonater under sin barndomstid i Salzburg. I likhet med sin far var även han anställd av ärke-
biskopen av Salzburg för att skriva musik och musicera i kyrkans tjänst. Under konserten får vi höra ett axplock av dessa kyrko-
konserter. Mozart delar programmet med den tjeckiske tonsättaren Antonin Dvořák. Han skrev sina bagateller för två violiner, 
cello och harmonium. En mycket annorlunda konstellation av instrument men som har blivit en del av standardrepertoaren för 
alla harmoniumspelare världen över.

Söndag 24 oktober kl 16 Lomma 
kyrka - Elvis Presley – Gospel favorites
Elvis Presley är mest känd som en av de största rocksångarna 
genom tiderna. Men samtidigt fanns det en annan sida av hans 
musicerande som han värdesatte minst lika högt, om inte till och 
med högre – amerikanska Gospels. En musikgenre som blandar allt 
från traditionell gospel till blues, jazz och lite rock. Det är framför 
allt från hans barndomstid i Mississippis kyrkor som Elvis har fått 
med sig denna musik. Tillsammas med Lomma församlings damkör 
La Voix, under ledning av Thomas Wallin, framför Mikael Järlestrand 
ett program med några av Elvis Presleys mest älskade Gospels.
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Lördag 30 oktober kl 11 Lomma  
kyrka - Orgelkonsert med  
Mathias Kjellgren
Mathias Kjellgren är en diplomerad konsertorganist som fått sin 
utbildning vid den Kungliga musikhögskolan i Stockholm. Vid sidan 
av sin tjänst som organist i Sigtuna församling utövar han en om-
fattande konsertverksamhet både i Europa och USA. Mathias spelar 
ett program med spännande franska klanger med kompositörer som 
Saint-Saëns, Dupré och Jongen. Han beskriver programmet själv 
som ”senromantik och gryende modernism i barock struktur”.

Mathias Kjellgren 

Måndag 1 november kl 19 Lomma församlingshem - Pianotrios
En mycket uppskattad form av en kammarmusikalisk ensemble är en så kallad pianotrio, bestående av piano, violin och cello.  
Det har skrivits många olika verk för just den här formen av ensemble. Under kvällens konsert får vi bland annat höra musik av  
R. Schumann.

Söndag 14 november kl 16 Lomma kyrka 
 – När din dag är inne
Musikgudstjänst med Helena Magnusson, sopran, Petra Hessung, 
alt, Johanna Zetterqvist, flöjt, och Karin Grönberg, orgel. Musik av  
J.Alain, J. Langlais, F. Martin m. fl.

Söndag 21 november kl 16 Lomma kyrka -  
Orgelkonsert med Mikael Wahlin
Mikael Wahlin är en av Sveriges mest etablerade konsertorganis-
ter. Till vardags är Mikael verksam som lektor vid Ersta Sköndals 
högskola, Kungliga musikhögskolan i Stockholm och Högskolan för 
scen och musik i Göteborg. Med sin gedigna erfarenhet och stora 
repertoarkännedom garanteras en spännande musikalisk resa där 
Domssöndagens tema genomsyrar valet av musik.

Måndag 22 november kl 19  
Lomma församlingshem -  
Svenska romanser
Sverige hade en musikalisk storhetstid vid det förra sekelskiftet. 
Framför allt i musikformen romans hade Sverige en särställning 
bland våra nordiska länder. Här finner vi kompositörer som Ture 
Rangström, Adolf Fredrik Lindblad, Dag Wirén, Hugo Alfvén och 
inte minst Wilhelm Stenhammar. Ett urval av alla de svenska 
kompositörerna och deras verk kommer att framföras under 
kvällens konsert.

Mikael Wahlin

Andrum - Lunchmusik på 
Lomma kyrkas Willisorgel  
kl. 12 följande onsdagar: 
15/9, 29/9, 13/10, 27/10, 10/11, 24/11, 8/12
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Thomas Wallin, orgel



Nu kan du som är 14-25 år komma till ungdomskväll i Lomma försam-
lingshem! Vi ses på onsdagskvällar kl 18.30–21.30 i nedervåningen. 
Kvällarna inleds med Lommamässan kl 18 för den som önskar.

Här kan vi spela spel, fika, snacka, hänga, göra läxor. Ibland har vi ett 
tema som vi pratar kring eller åker iväg tillsammans på en aktivitet. 

Har du tips på saker som du tycker vi ska göra så säg till.
Välkommen! Kontaktperson Martin Wallén,  
martin.wallen@svenskakyrkan.se, tel: 0702 - 95 66 05.

Ungdomskväll
i Lomma församlingshem! 
Terminsstart ons 8 september

Retreaten är en möjlighet att under några dagar gå in i tystnaden, ge 
plats för stillheten och få tid att samla kraft. Du får vara med om bö-
ner och mässa i kapellet, bibelmeditation, möjlighet för enskilt samtal, 
tid för vila och eftertanke.

Retreaten börjar fredag kväll med kvällsmat kl. 18. Om du har möj-
lighet är du välkommen att tillbringa även fredag eftermiddag på 
Höllviksstrand. Vi har tillgång till gården från kl. 14. Retreaten avslutas 
på söndag förmiddag med mässa.

”Visa mig Herre din väg så att jag kan vandra i din sanning.”
Ps. 86:11

Retreaten är ett samarbete mellan Bjärreds församling, Lomma för-
samling och Strandkyrkan/Equmeniakyrkan i Lomma.

Anmälan senast den 8 november till Iréne Pålsson 046-440 41 59,  
irene.palsson@svenskakyrkan.se.  
För mer information: Iréne Pålsson eller Lisa Buratti 0704-416742,  
lisa.buratti@svenskakyrkan.se.
Kostnad: 1200 kr

Retreat
19-21 november på EFS-gården Höllviksstrand

Vill du engagera dig i  
Lomma församling?
Kanske längtar du efter ett sammanhang där du kan ha en uppgift?  Att få göra något för någon annan? 
Det finns många uppgifter för dig som vill vara en ideell resurs i församlingen. 
Välkommen att kontakta diakon Simon Årnes: simon.arnas@svensakakyrkan.se, 040 – 41 01 74
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Allhelgonatid
Fredag 5 november kl. 11–17 och lördag 6 november kl. 11–17 
I samband med ditt gravbesök vid allhelgonahelgen är du välkommen in i Byskolan för att värma dig en stund. Fredag 5  
november kl. 11–17 och lördag 6 november kl. 11–17 serveras det kaffe och kaka till självkostnadspris. På kyrkogården  
erbjuds grillad korv och möjligheten att köpa gravljus. 

På kyrkogården och i Klockaregården finns kyrkogårdspersonal som gärna hjälper dig tillrätta och svarar på dina frågor. Under 
dagen finns även församlingens präster och diakoner tillgängliga för samtal. 

Fredag den 5 kl. 17 och lördag den 6 november kl. 13, 15 och 17 är det minnesgudstjänst i Lomma kyrka då vi ges tillfälle att 
minnas dem som dött. Alla är välkomna men särskild inbjudan skickas till anhöriga till dem som dött under senaste året. Vid 
gudstjänsterna medverkar församlingens präster, musiker och Lovisa Stenberg med flöjtmusik.

Café och korvgrillning genomförs under förutsättning att rådande  coronarestriktioner medger detta.

Samtal om sorg
När någon som stod dig nära, en livskamrat, har gått bort.
Det påverkar livet på olika plan. Nya känslor och svåra tankar kommer. Kanske är det så för dig just nu. Varje människas sorg är 
unik och ingen kan helt dela den. Men det kan vara till hjälp att få dela sina tankar och erfarenheter med några som är i samma 
situation. I andras ord och känslor känner man igen sig själv. 

Vi inbjuder dig till en samtalsgrupp, där vi med våra olika erfarenheter av sorgen och förlusten hjälps åt att bearbeta och komma 
en bit på vägen. 

Vi startar efter allhelgona, för mer information kontakta: Lena Hansen, diakon,  lena.hansen@svenskakyrkan.se,  070 -  278 27 29. 
Simon Årnes, diakon, simon.arnas@svensakakyrkan.se, 040 – 41 01 74

Fredagen den 5 november kl. 15.30

Vi träffas i Byskolan för att dekorera lyktor. Därefter går vi runt med varsin lykta på kyrkogården. Barnvänlig vandring. Begränsat 
antal platser. Anmälan till Sara Emilsson, sara.emilsson@svenskakyrkan.se, tel: 0704-41 66 07.

Ljusvandring på Lomma kyrkogård
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Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma - Facebook: www.facebook.com/lommaforsamling
Expeditionen är öppen helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag 10−12
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Jan-Olof Aggedal

Jan-Olof Aggedal, kyrkoherde
0702–63 66 08
jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, präst
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakon
0704-41 60 73
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.c.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Forsblad, kyrkomusiker 
0703-28 66 05
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Maude Bengtsson, församlingshemsvärd
0704-41 66 08
maude.bengtsson@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
claes.adolfsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
040-41 68 30
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
kyrkogårdsföreståndare
0767-89 40 66
peter.i.andersson@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 66 05
anders.a.andersson@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
0707-33 29 08

www.svenskakyrkan.se/lomma • facebook.com/lommaforsamling

Martin Wallén, präst
0702 - 95 66 05
martin.wallen@svenskakyrkan.se

Sara Hansen, pedagog
0704-41 98 70
sara.hansen2@svenskakyrkan.se

Erica Berg, assistent
040-41 61 20
erica.berg@svenskakyrkan.se


